خَلَقْ مَلَكْ, خَلَقْ, خَلَقْ, خَلَقْ
des eorum licita
cuique. et Adverb.
Effusus est sanguis eorum impunè. 2, prim. Att.
2, 5, 6. I. et i. q. seq. Hâdiron. 3, prim. Kefr.
prim.;